
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
29 
72 
77 
15 

311 

Name 
RAFAEL SANTOS 
BERNARDO WIEBBELING 
IGOR VACARI 
GONÇALO SCHERER 
VALENTINA GIL 

Total points 
22 
17 
15 
9 
7 

B1  
11 
9 
8 
0 
7 

B2  
11 

8 
7 
9 
0 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA RS DE KART 2ª ETAPA 
F4 JÚNIOR 

FINAL F4 JUNIOR 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 


